definitiva e/o trattenuto all’atto del pagamento del corrispettivo dovuto alla Società per l’esecuzione del 
servizio.    

Art. 6 – Durata e importo 

Il contratto avrà validità dal 01/07/2022 al 30/06/2025 salvo in ogni caso il previo raggiungimento 

dell’importo massimo stanziato pari ad € 39.900,00 (trentanovemilanovecento/00) oltre IVA, tenendo 

conto dei costi dei singoli servizi offerti in sede di trattativa privata.  Le tariffe sono comprensive di tutte 

le voci inerenti e necessarie al servizio, articolato nelle sue varie prestazioni.  L’importo massimo indicato